
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа №1» 

 города Пикалево 

 

ПРИКАЗ 

 

   31.08.2023                                                г.Пикалево                                     № 137               

 

 

О создании Совета профилактики. 

 

             В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа жизни 

обучающихся, профилактике девиантного поведения обучающихся, социальной 

адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска», 

 

приказываю: 

 

1. Создать Совет профилактики. 

2.  Утвердить членский состав Совета профилактики: 

 

Председатель СП: Соколова С.А. – заместитель директора по ВР 

 

Члены СП: Иванова Е.И. – заместитель директора по УВР; 

        Ряннель Е.Г. – советник директора по воспитанию 

                    Черняева Е.И. – школьный психолог (8-11 классы); 

        Мурашова И.В..- школьный психолог (5-8 классы); 

        Туманова Н.А.. – школьный психолог (1-4 классы) 

          

 

 Секретарь СП: Кершина М.Н. – социальный педагог. 

 

3. Совету в своей работе руководствоваться Положением о Совете профилактике и 

действующим законодательством РФ, Уставом ОУ.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

              Директор школы:                                                                Ю.Н.Карганова 

Разослано: в дело, соц.педагогу 

 

 


